

بررسی حساب نانو آلپاری | معاملات در حساب nano آلپاری با 1 دلار

صفحه اصلی • بروکر آلپاری • بررسی حساب نانو آلپاری | معاملات در حساب nano آلپاری با 1 دلار

فهرست مطالب

1. حساب نانو آلپاری در پلتفرم متاتریدر 4 - حساب میکرو آلپاری چیست؟
2. مشخصات حساب سنتی (نانو) آلپاری
3. ویدیوی آموزش افتتاح حساب نانو آلپاری
4. مزایا و معایب حساب نانو آلپاری
5. نظر نویسنده درباره حساب سنتی یا نانو بروکر آلپاری

مطالب مرتبط

معرفی فرم افتتاح حساب آلپاری ★ فرم ثبت نام آلپاری بدون نیاز به فیلترشکن



آلپاری یا ویندزور؟ کدام برای ایرانیان مناسب تر اند؟ [Alpari or Windsor]



بررسی نماد تسلا در بروکر آلپاری [alpari] - معامله سهام تسلا در فارکس آلپاری



نماد ایل در متاتریدر 4 و 5 آلپاری 🍏 معامله نماد سهام ایل در فارکس آلپاری [alpari]



مطالب جدید

نحوه ثبت نام در روبو فارکس آموزش افتتاح حساب در روبو فارکس



آموزش افتتاح حساب در بروکر ارانته گام های ثبت نام در ارانته



ثبت نام در ICM Brokers گام های افتتاح حساب در آی سی ام بروکرز



نحوه ثبت نام در بروکر ICM Capital افتتاح حساب در آی سی ام تریدر



ثبت نام در بروکر [CapitalXtend] گام های افتتاح حساب در کپیتال اکستند



حساب نانو آلپاری در پلتفرم متاتریدر 4 - حساب میکرو آلپاری چیست؟

حساب نانو بروکر آلپاری، یکی از انواع حساب های معاملاتی این کارگزاری بوده که امکان افتتاح حساب با تنها 1 دلار را، برای کاربران فراهم کرده است. حساب نانو در واقع یک حساب واقعی و تجاری بوده، که معاملات در آن بر حسب سنت می باشد.

بیشتر کاربران و علاقمندان به افتتاح حساب nano آلپاری، کاربرانی هستند که به تازگی معامله گری را آغاز کرده و یا کسانی که سرمایه کمی برای ورود به بازار داشته، و از قدرت تحمل ریسک پایینی برخوردار می باشند.

ثبت نام در بروکر آلپاری

البته حساب میکرو آلپاری برای معامله گرانی که قصد دارند استراتژی های معاملاتی خود را در جایی غیر از محیط حساب دمو، و در حسابی واقعی تست کنند، این حساب می تواند بهترین انتخاب برای آنها باشد.

در حساب سنتی آلپاری زمانی که کاربر حساب خود را به صورت دلاری شارژ کند، نحوه نمایش میزان موجودی او بر اساس سنت می باشد. این به این معنا بوده که برای مثال کاربری که 10 دلار حساب nano.mt4 خود را شارژ کند، این مقدار 100 برابر شده و در بخش موجودی حساب او عدد 10000 نمایش داده می شود.



حساب نانو (سنتی)

بروکر آلپاری



بر همین اساس این حساب ها در بروکرهای مختلف با اسامی مختلفی نامگذاری شده اند، ولی بیشتر کاربران این حساب ها را با عنوان حساب سنتی (Cent Account) می شناسند. اما در بروکر آلپاری این حساب با نام حساب نانو (Nano) نامگذاری شده است.

در کارگزاری alpari کاربران برای معاملات و تجارت در حساب نانو، قادر به تریدر در متاتریدر 5 نبوده و تمام معاملات در این حساب تنها در پلتفرم متاتریدر 4 قابل اجرا می باشد. البته این مساله تاثیر منفی چندانی در علاقمندان به تریدر در این حساب نداشته که علت آن هم امکانات فراوان و مشابه بین mt4 و mt5 می باشد.

با توجه به امکانات عالی و محبوبیت بالای حساب های سنتی در بین کاربران ایرانی، در این مقاله از اف ایکس ماکسی، حساب nano در این کارگزاری به طور کاملی بررسی شده است.

مشخصات حساب سنتی (نانو) الپاری

در جدول زیر می توان مشخصات حساب نانو الپاری را مشاهده کرد، و بر اساس مقایسه امکانات آن با دیگر حساب های الپاری، بهترین حساب را برای شروع معاملات انتخاب کرد.

بررسی بروکر الپاری	بررسی حساب alpari nano mt4
نام حساب تجاری	حساب نانو الپاری – Mt4
ارز پایه	USD cents (USC) – EUR cents (EUC)
پلتفرم معاملاتی	متاتریدر 4 – MT4
نحوه انجام معاملات	معاملات با اجرای آنی – Instant Execution
حداقل واریزی برای ایجاد حساب	\$1
حداکثر اهرم معاملاتی	1:500
تعداد جفت ارزهای بازار فارکس	33
تعداد دارایی های بازار فلزات گرانبها	2
نمادها در معاملات CFD	×
حداکثر حجم معامله بر حسب لات	100
بیشترین حجم کل سفارشات باز بر حسب لات	1000
حداقل اسپرد در حساب nano	شروع از 0.3
حداکثر تعداد سفارشات باز	50
حداکثر تعداد سفارشات معلق – Pending Order	50
میزان استاپ اوت Stop Out	٪ 10
میزان مارجین – Margin	٪ 50
میزان کمیسیون – Commission	×
قابلیت فعالسازی حساب اسلامی – Islamic Account	×

افتتاح حساب نانو بروکر الپاری

نحوه ایجاد حساب سنتی (cent account)

کاربران برای افتتاح حساب در این حساب تجاری، باید در ابتدا ثبت نام و احراز هویت خود را تکمیل کرده، و از طریق بخش افتتاح حساب این کار را انجام دهند. برای آشنایی با نحوه ساخت این نوع حساب حقیقی، می توانید مقاله مربوطه که لینک آن در زیر قرار داده شده است را مطالعه نمایید.

افتتاح حساب سنتی الپاری

مزایا و معایب حساب نانو الپاری

به طور کلی هر حساب معاملاتی دارای مزایا و معایبی بوده که بسته به نیاز کاربر یک عیب می تواند حسن برای کاربر دیگری به حساب آید.

- اما از منظر کلی می تواند دید که **معاملات در حساب نانو الپاری** در بازار فارکس و فلزات دارای اسپرد بیشتری نسبت به دیگر حساب های معاملاتی این بروکر داشته و در صورت نیاز، توصیه می شود مقاله **اسپرد حساب نانو الپاری** را مطالعه نمایید.

- یکی دیگر از **معایب حساب سنتی الپاری** را می توان، محدودیت در انتخاب پلتفرم معاملاتی دانست که کاربران قابلیت انجام ترید در **metatrader 5** را ندارند.

- البته همانطور که قبلا ذکر شد بیشتر امکانات این دو پلتفرم یکسان بوده و کاربر با محدودیت شدیدی در زمان معاملات روبرو نبوده و تنها از برخی امکانات نظیر **تقویم اقتصادی** در داخل متاتریدر نسخه 5 محروم می باشد.

- بزرگترین مزیت این حساب در آن است که کاربر با حجم پول بسیار کمتر می تواند حجم معاملات بسیار بیشتری در مقایسه با دیگر **حساب های تجاری فارکس** الپاری داشته که امکان بسیار خوبی برای معامله گران تازه وارد به حساب می آید.

نظر نویسنده درباره حساب سنتی یا نانو بروکر الپاری

حسابهایی با ارز پایه سنت، یکی از جذابترین امکاناتی است که بروکرها برای مشتریان خود فراهم کرده اند. ارزش این حسابها در کشورهایی با ارزش پولی پایین نسبت به دلار بسیار بالا بوده و کاربران قادرند با تحمل ریسک بسیار پایین تری در این بازار فعالیت داشته باشند.

حساب نانو یکی از حساب های پرطرفدار در بین کاربران ایرانی بوده، که می توانند امکانات **حساب های تجاری حرفه ای** تر را با مقادیر سرمایه کم تجربه کرده و دانش معاملاتی خود را نیز افزایش دهند.

سوالات متداول

ارز پایه در حساب سنتی الپاری چیست ؟

ارز پایه این حساب در **وب سایت بروکر الپاری** بر پایه سنت در واحدهای پول دلار و یورو بوده که با علامت USC (سنت در واحد دلار) و EUC (سنت در واحد یورو) نمایش داده می شود.

کاربران برای ساخت حساب nano می توانند از طریق وب سایت بروکر الپاری، معادل 1 دلار (100 سنت) به حساب خود واریز کرده و در آن معاملات واقعی خود را انجام دهند.

آیا واریزی در حساب سنتی به صورت دلاری می باشد؟

✓ بله. کاربران همانند دیگر حسابها، واریزی خود را به صورت دلاری و یورویی انجام داده و تنها مبالغ واریز شده، به سنت تبدیل شده و در پتل کاربر نمایش داده می شود. در صورت هر گونه مشکل و سوال در مورد این حساب های می توانید با کارشناسان در **تلگرام** در تماس باشید.

نظرات (4)

حانه محری
2023-12-31 2:38 ب.ظ

پاسخ

اسپرد حساب نانو الپاری چقدره؟

نوید خطیبی
2023-12-31 7:55 ب.ظ

اسپرد حساب نانو از 0.3 پیپ شروع می شود. این میزان با توجه به نمادهای مختلف، متغیر می باشد.

پاسخ

حساب سنتی آلباری بهتر است یا حساب نانو آلباری؟

نوید خطیبی
11:48 2023-12-24 پ.ظ

حساب سنتی، نام دیگر حساب نانو می باشد. این حساب به دلیل مینیمم واریز بسیار پایین (\$1)، بین تریدرها تازه وارد، بسیار محبوب است.

درج نظر

نام

متن نظر

ارسال

تماس با ما

تماس با ما

info@fxmaxi.com



خدمات ما

خدمات ما

سیگنال فارکس

کانال تلگرام VIP

درباره ما

دسترسی سریع

پلتفرم معاملاتی

پلتفرم متاتریدر

تقویم اقتصادی فارکس

فارکس فکتوری

حساب کپی ترید

حساب اسلامی فارکس

صرافی های ارز دیجیتال



مجموعه اف ایکس ماکسی با تکیه بر تجربه چندین ساله در بازار فارکس، توانسته با ارائه آموزشهای رایگان فارکس و سیگنال های معاملاتی موفق، بهترین نتایج را برای اعضای باشگاه مشتریان خود رقم بزند. از اینرو با اف ایکس ماکسی همراه باشید، تا کسب سودهای دلاری در معاملات را تجربه نمایید.

افشای ریسک: معامله در بازار فارکس به دلیل عوامل مختلفی مثل نوسانات بازار، رویدادهای اقتصادی و سیاسی و ... همیشه با ریسک های زیادی همراه می باشد. از اینرو هیچ گونه تضمینی برای سودآوری در بازار فارکس وجود ندارد. مجموعه اف ایکس ماکسی هیچ بروکر یا صرافیی را تایید نکرد، و هر کاربر شخصا مسئول تمامی تصمیمات و نتایج خود می باشد.

تمامی فعالیت های سایت اف ایکس ماکسی، در راستا و چهارچوب قوانین جمهوری اسلامی ایران می باشد.